Муниципальное автономное учреждение городского округа Евпатория Республики Крым

<ЕвпаторийскийкУльтУрно-этнографическийцентр<МалыйИерУсалим>

<09> января 2020г.

прикАз

г. Евпатория Js 05 / 01-03

о внесении изменений (лополнений) в учетную политику

В соответствии с требованиями ст. 8 Закона от 0б.12.2011 J\b 402-ФЗ кО бухга,чтерском

учете)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Учетную политику:

- T1.1,'7 изложить в новой редакции: <Лимит остатка наличных денег в кассе учреждения

рассчитывать по формуле:
L: V/ Р * Nc, где
L - лимит остатка наличных денег в рублях;
v - объем поступлений наличных денег за проданные товары,

услуги за расчетный период в рублях;

выполненные работы, оказанные

р - расчетный период, определяемый юридическим лицом, за

поступлений наличных денег за проданные товары, выполненные
который учитывается объем

работы, оказанные услуги, в

рабочих днях;
Nc - периоД временИ междУ дЕямИ сдачИ в банК юридичесКим лицом нaличных денег,

поступивших за проданные товары, выполненные работы, оказанные услуги, в рабочих днях,

- дополнить учетную политику п.26 <.щля расчета оценочного обязателiства на оплату отпусков

используется следующий порядок: а) оценочное обязательство определяется на последнее

число каждого года; б) сумма оценочного обязательства рассчитывается как произведение

количества неиспользованных каждым сотрудникам дней отпуска на конец года на

среднедневной заработок по каждому сотруднику,

- дополнить уqетную политику п.27 кЗатраты на изготовление готовой продукции, выполнение

работ, услуг оrрuйu.r."
"u

с,r.r. 109.бб (Себестоимость готовой продукции, работ, услуг) и

закрываются на счет 401.10 (Щохолы текущего финансового года),

Щиректор

согласовано:

щего приказа оставляю за собой.

Р.С.Исякаев

2.

<< 0.q > ujaJrL_-1-- Ю.В.Харченко

:i _{

l
;l

:i